PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 11 февраля 2026 года № 47
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановление администрации

Дергачевского муниципального района

от 15 ноября 2013 года №811

Руководствуясь  Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района  от 15 ноября 2013 года №811 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Дергачевского муниципального района» следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дергачевского муниципального района от 30 сентября 2025 года № 392 «О внесении изменений в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 15 ноября 2013 года №811».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дергачевского

муниципального района

                                                 С.Н.Мурзаков
Приложение

к постановлению администрации

Дергачевского муниципального района

№47 от 11.02.2026
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Дергачевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Дергачевского муниципального района

в соответствии с Законом Саратовской области от 29.07.2009 года №104-ЗСО

«Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»

	№
	ФИО
	Наименование должности

	1.
	Симакина

Татьяна Борисовна
	консультант по осуществлению контроля в сфере закупок отдела экономики, инвестиционной политики администрации Дергачевского муниципального района;

	2
	Колтунова

Екатерина  Николаевна
	ведущий специалист отдела по работе с территориями администрации Дергачевского  муниципального района;

	3.
	Гришанова

Лилия Валерьевна
	ведущий специалист сектора администрации Дергачевского  муниципального района

по работе городского поселения;

	4.
	Водолагина

Елена Борисовна
	главный специалист, зоотехник

отдела сельского хозяйства  администрации

Дергачевского  муниципального района